INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Resultado Preliminar

EDITAL Nº 002/2024, DE 19 DE ABRIL DE 2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E VOLUNTÁRIAS(OS) PARA
PARTICIPAÇÃO NO “PET-Saúde Amargosa-BA: Equidade”

Com base no Edital nº 11 de 16 de novembro de 2023, do Ministério da
Saúde - Seleção para o Programa de Educação pelo Trabalho para a
Saúde - PET-Saúde: Equidade - 2024/2026, o Centro de Formação de
Professores da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (CFP/UFRB),
em parceria com a Secretaria Municipal de Saúde       (SMS) de Amargosa-Ba,
no uso de suas atribuições, torna público às(aos) interessadas(os), a
homologação das inscrições referente ao Edital nº 002/2024:

CURSO NOME MATRICULA RESULTADO
DAS

INSCRIÇÕES

JUSTIFICATIVA
DE

INDEFERIMENTO

Educação
Física

Aline Amorim
de Almeida

2019214963 HOMOLOGADA

Camila de
Souza da
Costa

2019225260 HOMOLOGADA

Edcarla
oliveira Reis

2019224736 HOMOLOGADA

Emilly Bispo
dos Santos

2018209539 HOMOLOGADA

Erique
Santana
Carmo

2024137963 HOMOLOGADA

Franciney
Silva de
Jesus Santos

2022201635 HOMOLOGADA

Gabriel do
Livramento
Esquivel

2021209862 HOMOLOGADA

Hilkias
Mendes de
Araújo

2024110487 HOMOLOGADA

Paixão

Igor de
Oliveira
Gondim

201610944 HOMOLOGADA

Isaac dos
Santos

2018209566 HOMOLOGADA

José Lázaro
Medrado
Soares

2021223146 HOMOLOGADA

José Paulo
Nogueira
Santos da
Cruz

2022209114 HOMOLOGADA

Josenil
Santos
Ramos

2018209655 HOMOLOGADA

Larissa
Ribeiro silva

2019225395 HOMOLOGADA

Leandro do
Carmo
Santos

2020220883 HOMOLOGADA

Luan Oliveira
Santos

2020220014 HOMOLOGADA

Luis Eduardo
Caldas
Resende

2019205409 HOMOLOGADA

Mila Gabriela
Sousa dos
Santos

2020221808 HOMOLOGADA

Murilo Souza
Nunes Brito

2019225081 HOMOLOGADA

Naama
Ribeiro Silva

2020221844 HOMOLOGADA

Nataise
Jesus dos
Santos

2018209931 NÃO
HOMOLOGADA

Não apresentou o
comprovante de
matrícula e o
histórico escolar

Pedro
Henrique
Oliveira

2022219200 HOMOLOGADA

Santos

Poliana
Coelho
Barbosa

2019214702 HOMOLOGADA

Poliana
Menezes dos
Santos

2022219068 HOMOLOGADA

Regiane Leal
dos Santos

2018209950 HOMOLOGADA

Silvania Brito
dos Santos

2021222953 HOMOLOGADA

Suzane Silva
dos Santos

2020217663 NÃO
HOMOLOGADA

Não apresentou o
verso da carteira
de identidade e o
comprovante de
matrícula

Tais Santana
Goes

2020221880 HOMOLOGADA

Taiwany
Sousa dos
Santos

2019207646 HOMOLOGADA

Vitória da
Conceição
Silva e Silva

2019207548 HOMOLOGADA

Filosofia Amanda
Caires de
Souza

2020108542 HOMOLOGADA

Ana Carolina
Almeida
Santos

2023117071 HOMOLOGADA

Ananda de
Farias Batista

2020112017 HOMOLOGADA

Antonia Laine
da Silva
Santos

2019118410 HOMOLOGADA

Bianca
Damaceno
Silva

2022137848 HOMOLOGADA

Claudemiro 2019111358 HOMOLOGADA

De Oliveira
Lima

Érliton dos
Santos
Rocha

2020207184 HOMOLOGADA

Gabriele
Silva Paixão

2023144220 HOMOLOGADA

Gelzania
Silva de
Santana

2022127000 HOMOLOGADA

Ivanildo
Soares dos
Santos

2019118395 HOMOLOGADA

Joao de
Jesus
Nascimento
Junior

2021106079 HOMOLOGADA

Lucas Santos
da Silva

2021117644 HOMOLOGADA

Lyla Moane
Souza Sao
Pedro

2020112741 HOMOLOGADA

Maria Clara
Sales Oliveira

2022116973 HOMOLOGADA

Naila
Conceicao de
Jesus

2024127822 NÃO
HOMOLOGADA

Não apresentou a
carta de interesse
pessoal

Pamela de
Souza dos
Santos

2023116477 NÃO
HOMOLOGADA

Não apresentou a
carta de interesse
pessoal

Taise dos
Santos
Barbosa

2020120663 HOMOLOGADA

Vitor dos
Santos
Moura

2021105895 HOMOLOGADA

Wandinas
dos Santos
Ferreira

2022108819 HOMOLOGADA

Xaiane
Pereira da

2021117724 HOMOLOGADA

Silva

Zenilda
Araujo
Santos

2020118736 HOMOLOGADA

Nutrição Alana Da
Silva Pereira

2023206805 HOMOLOGADA

Ana Carolina
Gonzaga De
Oliveira

2023104921 HOMOLOGADA

Ana Carolina
Vitorio
Fonseca

2020122793 NÃO
HOMOLOGADA

Estudante não
matriculada(o) no
curso de
Educação Física
ou Filosofia ou
Nutrição ou
Psicologia

Crislaine
Maria De
Souza

2022123234 HOMOLOGADA

Ely dos
Santos
Souza

2022123243 HOMOLOGADA

Evile Vitória
Santana
Santos

2022202006 HOMOLOGADA

Hugo Silva
Duarte Porto

2022123261 HOMOLOGADA

Larissa
Santana
Galvão

2022123280 HOMOLOGADA

Tailine de
Jesus
Oliveira

2022202211 HOMOLOGADA

Vagner
Nogueira
Borges

2022202220 HOMOLOGADA

Valdira dos
Santos
Marinho

2023206860 HOMOLOGADA

Victor Santos
da Silva
Souza

2021120265 NÃO
HOMOLOGADA

Estudante não
matriculada(o) no
curso de
Educação Física
ou Filosofia ou
Nutrição ou
Psicologia

Psicologia Ana Paula
Costa Araújo

2022123350 HOMOLOGADA

Daiane de
Santana
Cardoso

2022114638 NÃO
HOMOLOGADA

Estudante não
matriculada(o) no
curso de
Educação Física
ou Filosofia ou
Nutrição ou
Psicologia

Giovanna
Dantas Rauta

2022123412 HOMOLOGADA

Indaiana
Santos
Carobense

2022123421 HOMOLOGADA

Jaqueline
Alves
Fonseca

2023206510 HOMOLOGADA

Josiane
Santos
Pereira e
Santos

2019212350 NÃO
HOMOLOGADA

Estudante não
matriculada(o) no
curso de
Educação Física
ou Filosofia ou
Nutrição ou
Psicologia

Jovana
Goncalves
dos Santos

2023104654 HOMOLOGADA

Júlia Matos
de Moura
Machado de
Oliveira

2022202104 HOMOLOGADA

Miria Correia
Moraes Gois

2020117229 HOMOLOGADA

Pedro 2023206663 HOMOLOGADA

Henrique
Bastos
Oliveira

Railton da
Conceição
dos Santos

022202169 HOMOLOGADA

Raylane da
Silva Santos

2022218768 HOMOLOGADA

Shirley
Gonçalves
Amaral dos
Santos

2022123495 HOMOLOGADA

Thiago
Vinícius
Cerqueira
Machado

2023104449 HOMOLOGADA

Victoria
Catharine da
Silva
Cordeiro

2021222560 HOMOLOGADA

Amargosa-BA, 24 de abril de 2024

_____________________________

Teresa Maria Bianchini de Quadros

Coordenadora do “PET-Saúde Amargosa-BA: Equidade”